ter scriptum ambiguntur, relinquatur, si est scriptum aliquid ambiguit.

Stilpo 47, 157 s. Terentius.

(P.) Sulpicius (Rufus) 30, 106; 38, 132 geb. im J. 124, der aus der Geschichte des J. 88 so bekannte Volkstribun Brut. 49, 132 f.; 55, 203 fuit enim Sulpicius vel maxime omnium quos quidem ego audiverim, grandis et ut ita dicam, tragicus orator; vox cum magna, tum suavis et splendida; — incitata et volubilis nec ea redundans tamen nec circumfluens oratio; Crassum hic volebat imitari, Cotta malebat Antonium; sed ab hoc vis aberat Antonii, Crassi ab illo lepos. de or. I 29, 132; III 8, 31 ecce praesentes duo prope aequales Sulpicius et Cotta. Quid tam inter se dissimile? — Limatus alter et subtilis — Sulpicius autem fortissimo quodam animi impetu, plenissima et maxima voce, summa contentione corporis et dignitate motus, verborum quoque ea gravitate et copia est, ut unus ad dicendum instructissimus a natura videretur. Er fasste übrigens ebensowenig als Cotta irgend eine seiner Reden schriftlich ab. Brut. 56, 205 Sulpicii orationes quae feruntur eas post mortem eius scripsisse P. Caninius putatur — ipsius Sulpicii nulla oratio est, saepeque ex eo audivi, cum se scribere neque consuesse neque posse diceret.

Syracusae 50, 167; 62, 210 s. Verrianae.

Syria 70, 232 wo besonders unter den Seleuciden ungeheure Kunstschätze aufgehäuft waren Verr. IV 27, 62 ff. Syrus 70, 232.

T.

(P.) Terentius Afer 47, 157 der bekannte Komödiendichter, geb. um 194 zu Karthago, später in Rom, starb schon im J. 159. Die bei Cic. zuerst angeführten Worte sind aus dem Phormio II 3, 37, wo Phormio zu Demipho spricht: eho tu sobrinum tuum non noras? und gleich darauf v. 43 Stilponem inquam noveras, worauf Demipho: neque ego illum noram neque mi cognatus fuit quisquam istoc nomine. Woher aber die bei

Cic. weiter angeführten Verse genommen sind, ist nicht bekannt.

Theodectes 51, 173; 57, 194; 64, 218 aus Phaselis in Lycien, geb. um 380, gest. 338, Schüler des Isokrates und Aristoteles, ist nicht allein als rhetorischer Techniker bekannt (er schrieb selbst eine *τέχνη ῥητορικὴ* und *ῥητορικούς λόγους*), sondern noch mehr fast als Tragödiendichter.

Theodoros 12, 39 aus Byzanz, einer der rhetorischen Sophisten. Brut. 12, 48 in arte subtilior, in orationibus ieiunior. Als Rhetor war er stark in subtilen Unterscheidungen und Begriffspaltungen Aristot. rhet. III 13. Quint. III 1, 11 Theodoros Byzantius ex eis et ipse, quos Plato appellat *λογοδαιδάλους*, mit Beziehung auf Phaedr. p. 266 E. Σ. *καὶ πίστῳσιν οἶμαι καὶ ἐπιπίστῳσιν λέγειν τὸν γε βέλτιστον λογοδαίδαλον Βυζάντιον ἄνδρα. Φ. τὸν χρηστὸν λέγεις Θεόδωρον.*